

apps4all ApS
Hvidhøjvej 12a, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 24 93 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Poul Bak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	apps4all ApS Hvidhøjvej 12a 7700 Thisted
	Telefon: 81755885 Hjemmeside: www.apps4all.dk
	CVR-nr.: 35 24 93 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bak Pedersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sønderhå-Hørsted Sparekasse
Dattervirksomhed	PBP Holding Aps, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udvikle og sælge apps til smartphones og tablets. Selskabet har stort fokus på værdiskabende funktioner og kundeloyalitet, samt et pris- og brugervenlige koncept.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har herudover ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.977 kr. mod 203.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.782 kr. mod -9.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne til fremtiden anses for positive. Selskabet oplever stadig vækst i omsætningen.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	579.977	203.308
1 Personaleomkostninger	-429.624	-465.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.281	-35.281
Driftsresultat	115.072	-297.141
Andre finansielle indtægter	967	293.703
Øvrige finansielle omkostninger	-19.257	-5.801
Resultat før skat	96.782	-9.239
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.782	-9.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.239
Disponeret i alt	96.782	-9.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.083</u>	<u>13.364</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.083</u>	<u>13.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.083</u>	<u>88.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.318	177.549
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.844	6.192
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.162</u>	<u>186.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.162</u>	<u>186.606</u>
	Aktiver i alt	<u>150.245</u>	<u>274.970</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	240.000	240.000
5	Overført resultat	-422.624	-519.406
	Egenkapital i alt	<u>-182.624</u>	<u>-279.406</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	56.063	233.372
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.154	137.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.304	5.429
	Anden gæld	144.348	178.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.869</u>	<u>554.376</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.869</u>	<u>554.376</u>
	 Passiver i alt	 <u>150.245</u>	 <u>274.970</u>
 6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.648	454.935
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	3.736	6.993
	<u>429.624</u>	<u>465.168</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		50.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>50.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>30.846</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>30.846</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		17.482
Årets afskrivninger		<u>10.281</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>27.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>3.083</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-519.406	-510.167
Årets overførte overskud eller underskud	96.782	-9.239
	<u>-422.624</u>	<u>-519.406</u>

6. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

PBP Holding ApS, Hvidhøjvej 12A, 7700 Thisted